
     平成２３年３月吉日 
お得意様各位 

                         株式会社 ヤマガタヤ 
       

太陽光システム販売研修会のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のことをお慶び申しあげます。 
日頃は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申しあげます。 
さて御高承の通り、省エネは私共の業界としてクリアーしなければならないテーマで

あり、また大きなビジネスチャンスともなってまいりました。 
特に太陽光発電は国の後押しもあり、この市況下に大きく成長し新需要を創出し、更

に次世代の省エネ機器の中核商品として注目を集めております。 
このような中、太陽光発電販売に素晴らしい御推進をしていらっしゃる工務店様が各

地で大きな実績をあげられております。太陽光の仕組みを熟知し、お客様に「太陽光で

こんなに家計が助かる」という具体的な提案力が決めてとなっております。 
つきましては、実践で驚異の販売実績をのこしたプロの講師を招き、スキルアップの

研修を計画させて頂きました。 
大変お忙しい中、恐縮ではございますが、御参加賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．日 時 平成２３年４月８日（金） 

午後 １：３０～４：３０ 
２．場 所 長良川国際会議場 ５Ｆ 国際会議室 

住所 岐阜市福光２６９５－２ 
TEL（０５８）２９６－１２００ 

 
３．講 師 トータルクリエイト宮崎 取締役社長 平尾幾夫様 

                                  
……………………………………………………………………………………………………
… 
 

株式会社ヤマガタヤ 事務局  ＦＡＸ（０５８）２４６－１６３６ 
 

４月８日（金）の講演会に    

ご出席    ご欠席 
 
貴社名                                       

 
           ご出席者                                     
 
           ご出席者                                     
 
＊お申込み締切日は 3 月 31 日（木）とさせて頂きますが、大変人気の研修となっておりま

すので、先着 80名を持って締め切らせて頂きます。お早めのお申し込みをお願いします。 


